
Afetí ku předu Ktczktt k docíleníZ mé celty do Table Rock Ntb
Poštovní

objednávky

vyřizuji to

rychli
Zautpokojtnl
si ručí

Západní

nijvétíí
vieobicný
zásobovací

obchod

téchto cílu je vzdélanoHt

aeha a nnažme m nebe

Každý jiný krok je w
HouhbíHíiý Hpojme avé aíly a pra'
cujme upoleéné za jedním óéelenl

Práce nafie jednou uznání dojiti
muftf a zajÍHté že dojde Zdar buď

naSÍ Mpoleéníí práci I

m

Spolehli obclioilHyl jwm jovii klitWi Ko-iwm-

TI1(í Jtwk by'li tui
dn (í kvítím pftfdnM-- l o lm
úmorní KomomUdm Ochotní vy

hovil jVuíJrt tito žádosti iiííhoC tž

iil jwm m žo ďjí-no- n novou krft-Jí- m

mí prohlídnu
1 útavťfi mí-in- u

čelní nov! knijimy k Jíž

vý' podotknuto přidnÍM jneni o

Jnitu Ainoxii Koinennkíni i jdio
jíŮHobcní v míjiijIoMI 11 vlívw v

přítomno! f Klub Komeiaky" v

Table Jtock má m webou eelou H- -

Kabáty do
deštč

Aíodui odiv Z

Játuk iKijiroinokít-výcl- i

clruliů po

$760-100- 0

1260-160- 0

1800-200- 0

až do $2600

Mužské

obleky
$660-76- 0

860-96- 0

1000-116- 0

12 60-160- 0

až do $3600

du imdái-nýVl- i n horlivých piwov-
-

liíkfi !iikz není porliyby h budu

vAlwwť pokničovMlí íit tomu tc

Sebezapření
líoháée xedícího pří bohatí ho-ntín-

é

tázalí ae spoluhodovnicí pro

[(řental náhle jíntí když právé nej

ehutnéjHÍ a ncjdražSÍ jídla jaou

pod vána l'ravílí "Jaem nueen

péatovnlí Hcbczapřerd totiž odepí-rat- í

aí toho co mám na avété nej-radé-

líýříval jnem právé tak

jako Vy váiehní vílé v plná
mfm' aytých jídel a v aílných ná-

pojích vSechno aví blaho ale ko

neéné unií! řekl Žaludek mfij že

muHÍm aí odejřítí lahfulck a dálí
mu néjaký olpořjnek iemá-- Hi

mni1 aaiuotjičmu íloatatí ídořínku
vééného Od té doby vňeho a mí-ro- u

a jnem zdráv a vchcI" To

pouécií í dne platí Žaludek Vám

poví kdy potřebuje odpoéíiku a

nové aíly tím že odepře přijímat

pídravu ztratila chuť k jídlu
Nemírní to hýtí právé InhAdky jí
míŽ ae žalurb-- jtřcaylí I)icm ovíem

máme tu Trinerovo Lééívé Hořké

prv uh íl mM' eo klub ojwíi ji

čiín čb'i)ové j'dio jíž dx mohou

Mil lirdí n Kvojc iWiftdjy J'o- -

'un )ncm H knidý en brní živí

mi veeJiku onom a

4proto byl tké id jíní zdařilým
JWnim byl bobwtý a přkní jro-vHi-n- ý

ínkŽ hrwf kaldílio inu-m- h

nwplníll w lirdoMÍ vzpru

volký prod(i) od L I5lni vykazuje volico pozoru-li- o

lný vzrflKt und každou jinou podobnou periodou v mi

nulách 20 lulucli BkvoHfná liodnola jakou nubízíínc fl

dolivunu získává iiíítn Ktálo iFovó přútylo na celóm
záiuiílři a tnxjvrniií? novini tiánknini nFAttilutvl Hlarcli

hou k dISÍ prWd Vídíl Jhmii jíž

DO
f

Kalifornie
a zpót

Tolo akýtá vám pří-ležíto- at

uéínití aí výlet

do Han Franeíaka a

l'(H Anelea za tuto

pozoru hod uí nízkou cenu

Každý den
od 8 do 15 června 1907

líatky pro okružní ceatu

budou na prodej do výae

uvedených mód Tyto líat-

ky jaou dobré í pro
1'ull-manov-

ý

palácové í pro

turíatíeké Hiací vozy a

poskytují vám veíkeré vý-

hody

mnoho podobných programových
zÍImv í JMíflMýeJi a tu mohu nmt-- U

tvrdítl U tVfhové h ii Hvb

výkony ntyiUti nnii! ziefooř do-

vedou zrovna tolik co jíoonlíro- -

utíích odkupnlkíí Shledalo hi náít jnrní oOčvuI katalog
phiplnřn JtíKt liodiiolnmi 1'oSkdo ni pro nř-- j

Katalogy a vzorky zdarma na požádáníVííkí kíí-r- á v takových případech
vfieebnv dtíže rychle přemůže

lnutono dá zaae palříénou aílu zažívad

HOUHlavé aby vhc řádné Mtrávila rt

íkodlívé látky z téla vypudí la což 7~

jent základem zdraví a aíly Ve

vňeeii chorfdáeh Žaludku a Mrev

je! tento lék zcela bezpeéiým a @1
jÍHté ťiéjnk lijícím V lékárnách

JoHcř Tríner VM) H Anbland Ave

('híeajfo III
Jest výtečný druh whisky Jejíž výhradními

rozesílateli jsouČESKÁ VEftEJNOST SE TÁŽE!

1 Atlas Winc aml Litiuor h
Služby voskrznóho vlaku

velkoobchodnici a Importéři

: 650-6- 1 Bluo Island Avo Chicago His :
0ro

t
Zaručena dle vládního zákona o čistých

potravinách a lékáchUnion Paciíic
í ( JOHN J FLORIAN cestující jednatel

([ t %% ♦í) úplnou informací

požádejte v

PO "

ZDÍMKNÍŽEK50000 n poštěCity Tlcket Office 1324 r&rn&m ul

'Phone Douglan 334 v o_

I'nc Uoaícký zdvořile Ván žá-

dáme flbyate zodpovídal čeaké ve

řejnoHtí řlenňm "f'eko-Amerí-ck-
é

N'alaee" náaledující otázky j

Na ťíčtti Vaficm udáváte mezí

jiným tyto položky s

12 března 1902 J000 církulářň

1!) března J902 1rW církulářň

20 března 1ÍJ02 1000 církulářň

Za kolky na cirkuláře $íMb'

I'oéítaj jeden kolek na jeden
eírkulář mohl Jnte jích rozcHlatí

pouze 010 Jtaíte adélítl kam m

podélo tétdi OHtatních 2400 círku-

lářň?

Pne 10 března dal Jate natíak-nout- i

lXW) nbéracích lixtifi

Dne 20 března dal Jata nátlak

nouti 2o0 abéracích liatíi
Naí bylo třeba téch dalíích 2r0

Pérácích líatin?

Minule jamo upozonilí ž dl?

účtu VaSeho nedostává ae aai 2

tOO obálek a ani 1900 psacího pa-pír- u

Dále jame Váa žádali o vy

ívétlení Hchodku jevícího ae mezí

Vaáím udáním a záznamem v

nadačního výboru
Zn položky vzaté z VaSeho ú

étu jaoii aprávué a že 1

Ouy Va
té ze zápiaek výboru rovnéž jaou

Nprávné za to ruéím

A dokážeteli Že aprávié ne

iaou dám ♦')()( M) do nadaéniho

fondu

Toto ponechám v liMé po něko-

lik týduň abyatu ae nemohl vy

udoiivatl že Kto zapomněl

N&d&vky nepoitači ca odpovědi
lotf V UiireS

TAJNÉ NEMOCE MÚZU

lovci n li vb' NVJvřlW zímIu-h- u

o to mií pí Annu Kovwndoví

lipřfmnl rt nd5'fií vIiiKtcnkj kt

H příprivílrt pob'Anř h oMtiifuími

prom nud jíní ptrý i yijímii

vý který jíntř př'ín'Mv niidow-lioM- í

bbdiodiírný výab-ď-- Když
f ok vm pozorují vidím h touha

]m rt u£b'tfhtíb'jií'h zítlm-vie- ii

w vzmíhí n poněvadž mno-

zí mají k tomu vyníkajM wdiop

noxtí analnt tato nlležit# w uplať
ní a zajítí í 'Aftrný výalďk pří-u-

Doufám h hť moje objíi-Jiíí- a

některé hody )
y do

U doby mým přátelům vyjaMířny
A doufám U nUnft padlo na pudu

úrodnou a že nczfitan n ťiín-k- u

NVjiÍ tomu dávno eo mySleii

ka ujnula ho v ná-ííí-

řadách n hle jakých ťiKp-ch- ft

dodělali Jnine m na vňWh

stranách (''řclcfn naSích sdruže

ní j'Ht hlavnl ukázat! jinonáro
dovefím kdo vboítií) TícSÍ jou a

jak pracovat! dovedou na polí

I)ftlíiu ňkolem klubu

jt obeznamovati hv(: íbnKtvo a

dějinnými ndálontmí řeakého ná-

roda dále zlepHOvati zvyky naíc

vyhlazovat! zlořády tak aby v

národe! naScm zavládlo jíní' míně-

ní než jMc" vlállo až dosud

Hfí bez rozdílu Hmýňlení uhy-eho- m

Htálc blíže a blíž bylí iiaAitii

cílftm Cheenift víty'iHvatí mládeži
ťu-t- u ku Šedinám jejich rodiřň tak

aby domovy jejích byly Sťant

h(' ('hceiue lánledovati velkého

niiMeho iiéitele jehož jíněno klu-

by nuže uchou chceme v první řa-

de aby ílovčk pozjud nAiij nebe a

svoje okolí aby dotal vládu nad

namýiu a nad Hvýru okolíni

a aby vítípeny byly mu mravném

cnonlné zániidy pravtly luky a

kImHÍviíVdxIÍ T(tlli llí itnlk) )a

jiiu zahrnuty v úéch-c- iiumcIi

klubu ale hilnicní iuim mohou ni

připravili zábavy jiné které by

každého uávhlévuíka nejen při-Jemn- é

pobavily ale zároveň du-řevn-
é

povřlienly II Vřdélaly Jcnt

jUt U pláci' lato pniicMi v br-k- u

ovoee a užitek jak pru cleny

klubu tak i pro celé okolí IUI

Jem v Tablu lloek h p AloUcm

Mltíkťiu který jel na uáUtévu

ívakia Hvého p Jo Strejce kdež

jm léi Mrávili v t lil fA4 naiiho

prAodtiého řasu Ka Irtukasé po
ÍiotiioitU vaIAvAoi touto (Mltoil

Itejldeénéj4 diky Hvt tále íe

Ite tte k v % U i u filuin Každý kdo

vije uaiývatl c ptikriHMým mu

kI impitoutl nv nlly a ruíi krá

o
-

V

1'orada tdanna UMní Iiodlny od Otl do Stí YuodMI od I Otl do tU Hlpolcdne

DR JOS LISTER & CO
CHICAGO ILL U 8 AU A 740 jurbom Bt

iittttttttttttttttttttttttittcuttuttittttutmMt
NtUttril % Dileiil nUta rro icbAtka i—i Z

ED MAUREEA SSÍHffir

CHAS H STILLER

vlautní vzornS ztříený

Hostinec
na íoverozáp robu 13 a

lloward ul v Omaze

M& na hkladó vždy nejlepSI im

portovnné doutníky i domácí

vína a likéry
Btorzův ležák vřdy na 5epu

Chutný í&kunek vidy po ruco

Znatavla e na jednu 42

IV KAŠPAR
lttMl

MeizoíQ i a mstianl
1245 57 jii 13 ul Omaha

TKL POUOLA8 7417

VjfhornA IvAk kuchyní a íiaté

poutt-l- výborný Metíftv lelák

dol ré hAk doutníky a prvé třídy

lihoviny dumlft l Importován
(Míjpdnávky i venkova vyříiujt

přrn4 a rychle

v tim ltioo Varnám ul
Prs v 4 mitirtovNn& lv nu !qu řUaaaké i Xtžifurnkího pivovk-r- u

v ťtxni v Cntiltiih Hubrnu Muuioh Hrri pivo PIto ADbour
IluíiU vttotit&mé Ku tUkila reuiklua reputtel

Kavárnu pra dámy onUti m b drubi poJUi 40U

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiitiiiiiiiimmmiiiiiif

Ha prodej velkou irUkout
Dohře yaMená dílnu v Oiuaze

na drátové a želenu výrobky
druhu Práee htálc víee

nežil možno iřaitat Nemoc příči-

na prodeje K doptáni li

11KUKA A CO

!I H N V Iife Dldtí

Tel Doiť JI H

--- Jku i#tiul uilun řKifí ulitt
lUljUiUil4ui vliét Ju Uvit ttifcy

3 — Jitotlk mU

1 CJ tcMft t

Nojlopíí obuv z iiojlopSf kužo
vyribl tuvánu r r RIRKCNUALL Co Ouithi Ntb

Z ii til '„ l im(MiuJ iřjU'U ttrU pru rvibtkn ur il ltuka

Jhktt mjt pt U itky ořjIrpM jtrvalijl k&U livl
itt4rtíi bři p(lmíiu Juw n-Jl- tUl pru vátk
1'UJI# p lih Rkii'ttjt# jiná 4MÍ


